
£Як?.?9ц9[гсог* 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
М, 0 3r do4$-.№ 1^3 
О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 15.03.2017 №750 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2012 года 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации 
Тульской области от 16.07.2007 №367 «Об утверждении порядка 
организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на них», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 15.03.2017 №750 «О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 20.02.2017 №479». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2017 года. 

Г лава администрации 
города Тулы 

УП°А8Л£НИЕ: 
^ • i ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА.' 

. гД 

Е.В. Авилов 

0 0 0 5 8 4  

http://www.npacity.tula.ru





